[bookmark: _GoBack]

国際研究集会 開催助成申請書

（西暦）　　　年　　月　　日

公益財団法人　小笠原敏晶記念財団
　理事長　　小笠原三四郎　殿

	申請者住所

	名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　貴財団の国際研究集会開催助成に関して、下記の通り申請します。

記

１．交付申請額
２．交付を必要とする理由
３．国際会議の開催内容
　　１）国際会議の名称（英文名・和文名）
　　２）主催・共催者名
　　３）開催場所
　　４）開催期間
　　５）国際会議の目的
　　６）国際会議の内容
　　７）参加予定数（国・人数）
　　８）その他
４．開催予算の概要（別紙添付可）
５．連絡先（担当責任者、住所、電話番号、メールアドレス等）

【申請時添付書類】
１．当財団の理事または評議員の推薦状（推薦者の推薦理由および署名または記名押印）
２．その他参考書類（任意）

【申請の方法】
　　申請書類は郵送で送付して下さい。
1． 国際研究集会開催助成申請書・推薦書・他参考書類（任意）を１セットとしてく
ださい。
　　　　正１通・副３通（両面印刷不可　左上ステープラー留）
　　２．選考結果通知用返信封筒（1部　長形３号　１１０円分の切手貼付　返信先明記）
　　　　以上同封の上、郵送願います。

以　上